
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.01.2018        Ужгород              № 19  

 

Про затвердження  санітарно-

захисної  зони  каналізаційних 

очисних споруд  

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ДСП 173-96 «Державні санітарні правила планування та забудови 

населених пунктів», враховуючи висновок державної санітарно-

епідеміологічної експертизи від 20.12.2017 р. № 602-123-20-4/40011, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Матеріали по обґрунтуванню встановлення 

(коригування) розмірів санітарно-захисної зони для каналізаційних очисних 

споруд по вул. Загорській, б/н КП «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства міста Ужгород». 

2. Управлінню містобудування та архітектури (Боршовський О.І.) 

враховувати проектну документацію при розробленні містобудівної 

документації на місцевому рівні. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 

 


